
Risikovurdering Toppnivå

INTERESSEPARTER til bedrifter i ØB Group-konsernet 
ØB Group har kartlagt de viktigste interesseparter for bedriftene i konsernet, som benytter "Felles Ledelsessystem fra 
ØB GROUP". Flere av bedriftene i konsernet er ISO-sertifisert iht. "NS-EN ISO 14001 Ledelsessystem for miljøstyring" og 
"NS-EN ISO 9001 Ledelsessystem for kvalitetsstyring", der de legger til grunn dette ledelsessystem. 

I Ledelsesmanualens kapittel 4.2. er kartlagt og beskrevet Interessepartenes behov og forventninger, delt inn i 4.2.2 

Eksterne interesseparter; og 4.2.3 Interne Interesseparter.  Videre skal hvert selskap ha kartlagt sine aktuelle 

interersseparter og vurdert disse lokalt. Resultatene ligger som vedlegg til kapittel 4. 

RISIKOVURDERING AV INTERESSEPARTENE.
I det følgende dokumentet er gjennomført risikovurdering av behov, krav og forventninger mm, samt konsekvenser av 
å ikke etterleve / imøtekomme krav fra interessepartene. Vi tatt utgangspunkt i kartlagte behov, krav og forventninger 
og risikovurdert sannsynligheten for at vi som bedrift og konsern skal avvike fra disse kravene og konsekvensene det 
kan ha å handle i strid med krav og forventninger som fremkommer som et resultat av inngåtte avtaler.

Denne risikovurderingen ble første gang gjennomført i 2018, som en del av tilpasningen til krav i standar-dene NS-EN 

ISO 9001 og NS-EN ISO 14001, som ledelsessystemet bygger på og bedriftene er sertifisert i samsvar med.

Risikovurderingen oppdateres årlig og ble i 2023 utvidet med å inkludere åpenhetsloven og aktsomhets-vurderingene 

gjort for ØB Group og selskaper emd felles ledelsessystem.  I denne oppgraderingen var det et samarbeid mellom 

Skedsmo Betong (Usman Razzaq ) og Ølen Betong (Steinar Skartland).  I arbeid med aktsomhetsvurderinger for Nordic 

Concrete Group (NCG) og bedrifter innen ØB Group, deltok videre Controller Sven Sele og seniorrådgiver HMSK 

Steinar Skartland.

Den 7. mai 2024 ble gjennomført en ny revisjon av denne risikovurderingen. Her deltok: 

Lars Arvid Norekvål (Daglig leder i Ølen Betong AS og Ølen Betong Transport AS, samt adm.leder i ØB Group)

Linda Carstens-Svärd (Økonomisjef i Nordic Concrete Group)

Steinar Skartland (Seniorrådgiver HMSK i ØB Group og HMSK-leder i Ølen Betong AS).

Det ble konferert med ledere i flere av bedriftene, som også har fått risikovurderingen til gjennomsyn for kommentar. 

A Betong har i tillegg gjennomført en egen risikovurdering. 

HOVEDKONKLUSJONER 
Det er ikke byttet hovedleverandører. Ny gjennomgang av leverandøravtaler ble gjennomført i 2023.

Interessepartene er i hovedsak norske og underlagt norsk lov. Bedriftene i konsernet opererer i Norge.

Gruppen som gjennomgikk denne risikovurderingen punkt for punkt finner ingen vesenstlige endringer i risikoer ift. 

interessepartene.  Konsernet og bedriftene er i en sterk finansiell situasjon som for de fleste innebærer vekst i 

aktiviteten. Kompetansen er god, og styrene har kompetente medlemmer. Evnen til å iverksette forbedrende og 

risikoreduserende tiltak er derfor god. Det pågår i 2024 en forberedelse til Bærekraftsrapportering for konsernet, 

ledet av en kompetansegruppe med ledere i flere av selskapene. Denne gjennomgangen med dobbelt 

vesentlighetsanalyse ser også på interessepartene.

For ØB Group og konsernets bedrifter som bruker ledelsessystem fra ØB Group. 
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